1

中华医学会医学教育分会
    医教通字〔2015〕04号

中华医学会第二十一次全国中青年学术研讨会

暨医学教育分会青年委员会第三次学术年会会议征文通知

中华医学会第二十一次全国中青年学术研讨会暨医学教育分会青年委员会第三次

学术年会会议定于 2015 年 8月中旬在黑龙江省佳木斯市召开。现将会议征文要求通知

如下：

会议主题: 医教协同，培养合格医学人才

本次会议征文内容主要以医教协同共同培养医学人才、医学教育理念与人才培养

模式和卓越医师培养模式为主，也可涉及医学教育认证制度的实施、医学生职业道德

教育和人文精神培养等。

征文要求：（1）论文字数限在 6 000字内（含图表），其中摘要字数限在 400字。

来稿要求选题新颖、观点鲜明，论据充分，数据可靠，图表规范，引文正确，文字流

畅，层次清晰。（2）在论文题目下标明作者姓名、具体工作单位和详细通信地址、邮

政编码、联系电话以及电子信箱。（3）应征论文应未在公开刊物发表及全国性学术会

议上交流。（4）文责自负。请自留底稿，恕不退稿。

征文截止日期：2015 年 5 月 10 日。请征文作者于此前将论文电子版同时发至

wangtong@bjmu.edu.cn和 pangwy@ccmu.edu.cn，并请注明“佳木斯会议征文”。

论文入选，将于 2015 年 5 月 30 日前书面通知第一作者本人。逾期请作者自行处

理论文。学会将择优选取论文推荐给《中华医学教育杂志》。

联系人及联系方式：

庞文云   010-83911733  ；13521004955

王  通   010-82801579  ；13810238818

烦请将此通知复印给教学校长、教务处、继续教育处或成人教育处、学生处、医

学教育研究所（室）、院系教学办公室、附属医院和教学医院教学办公室，以及有关教

学管理和研究部门。谢谢！

中华医学会医学教育分会

                                        2015 年 3 月 18 日

mailto:wangtong@bjmu.edu.cn